
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA DA XII REGIÃO 
DISTRITO FEDERAL - GOIÁS - TOCANTINS 

 
 
P O R T A R I A  № 007/2017 
 
 
 
 
 

O Presidente do Conselho Regional de Química da 12a Região, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais, 
 
 
 
R E S O L V E: 

 
 

 
Art. 1 o - Nomear uma Comissão composta pelos conselheiros GLEYCE GUIMARÃES DE 
ALMEIDA, JOSÉ DANIEL RIBEIRO DE CAMPOS  e pelo servidor WILLIAN FERREIRA 
GOMES sob a presidência do primeiro, para avaliar bens do CRQ-XII, e determinar se os 
mesmos estão em condições de uso por esta instituição. 
 
Art. 2 o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá validade por um 
período de 02 (dois) anos. 

 
 
 
Dê-se ciência aos interessados. 
Cumpra-se. 
Goiânia, 12 de janeiro de 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. WILSON BOTTER JÚNIOR 
Presidente do CRQ-XII 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
Rua Amélia Artiaga Jardim no

 528 – St. Marista – CEP 74.180-070 – Goiânia – GO – (62) 3240-4600 – Fax: (62) 3240-4605 
Delegacia   –   SCS  Qd.  6  Bl.  A  no

 81  SL. 517  –  Ed. J. Severo  –  CEP 70.326-900  –  Brasília  –  DF  –  (61) 3225-3777 
Delegacia   –   104 Sul  ACSE I Nº 102, Avenida  JK, Sala 11, 1o Andar – CEP 77.020-012 – Palmas – TO – (63) 3212-1106 
crq12@crq12.org.br                                                                                                                                         www.crq12.gov.br 

 
 


